
 

                          AO Brotzu   
                                                                                                
                                                                                             

 

 

 
Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S. 

 
N.___________                                     del _________________ 
 
Oggetto: Recepimento del Lotto 183 di cui alla determinazione dirigenziale n. 9422 del 12.11.2018. Spesa 

complessiva € 5.550,00 oltre Iva di legge. Ditta Effebi Hospital S.r.l. CIG ZB82DF0E18. 

PDTD/2020/1391 M.P. 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione          

                                                            
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera 
Brotzu  
SI □     NO □  
            

 
Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi 

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare 

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, 

rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 9422 del 12.11.2018 della ATS Sardegna è 

stata aggiudicata la Gara a valenza regionale per la fornitura di Dispositivi medici: 

sistemi di drenaggio chirurgico, sacche e sistemi di raccolta liquidi, sacche e 

contenitori per nutrizione ed infusione, contenitori per organi, dispositivi per 

somministrazione prelievo e raccolta – CND A06 – 08 – 09 – 99, in unione d’acquisto 

fra l’ATS Sardegna e l’AO Brotzu, suddivisa in lotti distinti, in favore di varie ditte, per la 

durata di quattro anni e per un importo complessivo pari a € 12.740.290,00 oltre Iva di 

legge; 

Visto il prospetto di gara, agli atti del servizio, recante il dettaglio delle Ditte aggiudicatarie e 

degli importi di aggiudicazione; 

Preso atto del contenuto dell'offerta economica, presentata dalla Ditta Effebi Hospital S.r.l., in 

ordine al lotto n. 183; 

Ritenuto di dover recepire il lotto n. 183 della deliberazione dell'ATS Sardegna n. 9422 del 

12.11.2018 nel senso di affidare in favore della ditta Effebi Hospital S.r.l., la fornitura di 

n. 600 sacche per infusione a pressione denominate premisacca con manometro per 

la durata di due anni e per una spesa complessiva pari ad € 5.550,00 oltre Iva di 

legge; 

Visto                         il D. Lgs. n. 50/16; 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
1330

luisanna.perra
Font monospazio
11.08.2020

luisanna.perra
Font monospazio
11.08.2020



 

                          AO Brotzu   
                                                                                                
                                                                                             

 

 

     

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

 

DETERMINA 
 

1. di aggiudicare in favore della Ditta Effebi Hospital S.r.l., la fornitura di n. 600 sacche per infusione a 

pressione denominate premisacca con manometro per la durata di due anni e per una spesa 

complessiva pari ad € 5.550,00 oltre Iva di legge; 

2. di dare atto che la sopracitata spesa complessiva biennale pari a € 5.550,00 oltre Iva di Legge 

dovrà essere imputata al Conto n. A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo n. 100015; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione 

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016; 

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di 

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della 

fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 
 
 

Il Direttore della S.C. A.B.S. 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

luisanna.perra
Font monospazio
1330

luisanna.perra
Font monospazio
11.08.2020


		2020-08-07T14:28:07+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-08-10T16:13:48+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-08-11T08:10:31+0200
	PERRA LUISANNA




